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1. oktober 2019

16.00

16.10

16.20

16.30

17.00

Smagsprever pa dit nye Bibliotek

12.30

12.30

12.45

13.00

13.00

13.15

13.30

13.45

14.00

14.15

14.30

14.30

14.45

15.00

15.15

15.30

Caféen serverer kaffe & smakager
“Lyttesalon”

"Bogcaté” v. Hanne & Mette pa 1. sal
Abent "Makerspace”

"Tegneserie Talk”

"Arnfred & Boysen”, Bluesband
Gittes digitale "Bogsalon”
Interaktivt gulv & Unge Bib
Musikskolen spiller (Slagorkester)
Abent Legetek

Celloduo v. Musikskolen

Kemi show v. Jorgen Andersen
Musikskolen spiller (Slagorkester)
Rim & Remser

Vejen Friskoles kor

Celloduo v. Musikskolen

Den officielle abning

Vi tager imod gaester fra kl. 15.30
Abningstale v. Borgmester, Egon Fraehr
Abningstale v. Medejer i Oxdal, Morten Oxlund
Biblioteksleder, Kasper @stergaard Gronkjeer,
Forteller om fremtidens Bibliotek

Special Guest Star, Jakob Stegelmann

Nyd dit nye Bibliotek, mens Vejen Garden spiller op...

...0g den store finale
kl. 19.00
Anders Lund Madsen overtager Biblioteket

resten af aftenen. ..

Skynd dig!
Kob billet
pé vejbib.dk



